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KOMERCINIS PASIŪLYMAS 

2023-01-18 

Vilniaus r. 

Dėkojame už suteiktą galimybę pateikti Jums pasiūlymą dėl degalų, prekių, paslaugų įsigijimo UAB 

Baltic Petroleum ekspoatuojamose degalinėse naudojantis mūsų įmonės mokėjimo kortelėmis, kurios išduodamos 

nemokamai, kortelių skaičius neribojamas. Tai patogi ir saugi mokėjimo priemonė, kuri leidžia iš anksto planuoti 

išlaidas degalams, prekėms, paslaugoms ir nedelsiant jas patikrinti mūsų internetinėje savitarnos svetainėje 

https://cards.funn.lt Kortelės nuo neteisėto naudojimo apsaugotos PIN kodu, joms gali būti taikomi įvairūs 

apribojimai: leidžiama įsigyti tik tam tikros rūšies degalus, ribojamas prekių ir paslaugų asortimentas, ribojamas 

degalų kiekio bei pirkimo sumos limitas mėnesiui, savaitei, parai. Yra galimybė riboti kortelės galiojimą nedarbo 

ir švenčių dienomis, riboti kortelės aptarnavimo geografiją, administruoti korteles pagal savo sukurtus kaštų 

centrus ir daugelis kitų galimybių.  

Taip pat pristatome naujieną – FUNN išmaniąją mobiliąją programėlę, su kuria operatyviai rasite 

artimiausią mūsų partnerių degalinę; išmaniuoju telefonu apmokėsite už degalus, įsigytas prekes ar paslaugas; 

neišlipdami iš automobilio įsigysite kelių vinjetę; bet kada peržiūrėsite savo pirkimų istoriją. Jums nereikės nei 

plastikinės degalų kortelės, nei prisiminti kortelės PIN kodą. Visa tai ir dar daugiau rasite naujoje FUNN mobilioje 

programėlėje. 

Pasibaigus mėnesiui internetinėje savitarnos svetainėje pateikiama PVM sąskaita-faktūra ir išsami 

ataskaita apie pirkimus. Šios sąskaitos – faktūros pateikiamos per informacinę sistemą „E. sąskaita“. Interneto 

savitarnos svetainė taip pat suteikia galimybę matyti informaciją einamuoju laiku. Taip pat nemokamai teikiame 

web service paslaugą, kuri leidžia duomenis apie pirkimus Jums automatiniu būdu importuotis į savo naudojamas 

sistemas. 

Kaina ir atsiskaitymų sąlygos 

 

UAB „Baltic Petroleum“ eksploatuojamose degalinėse Lietuvoje kiekvienam įsigytam benzinui 95 ir 

dyzelinui taikytume 0,060 EUR/l (su PVM) nuolaidą nuo mažmeninės jų pardavimo kainos. 

UAB „Baltic Petroleum“ eksploatuojamose degalinėse Lietuvoje siūlome 20 % (dvidešimties procentų) 

nuolaidą automobilių plovimo paslaugoms.  

Siūlomas atsiskaitymo būdas – už praeitą mėnesį įsigytus degalus atsiskaitytumėte iki einamojo mėnesio 

30 dienos. FUNN kortelę aptarnaujančių UAB „Baltic Petroleum“ eksploatuojamų degalinių sąrašą galite rasti čia 

www.funn.lt . 

Tikimės mūsų pasiūlymas atitiks Jūsų lūkesčius ir viliamės sėkmingo bendradarbiavimo.. 

 

 

Pagarbiai, 

Klientų aptarnavimo vadybininkė                                              Renata Labutienė                                              
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